ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_18.12.2019                 Енакиево                № 1038

О   списании  основных  средств
Муниципальной образовательной
организации «Гимназия города
Енакиево»

Руководствуясь Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 05.05.2015

№ 61 «О коммунальной (муниципальной) собственности в Донецкой Народной Республике»,
на основании пунктов 3.2.3., 4.1. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево  от 23.01.2015 № 10,
распоряжением главы администрации города Енакиево от 21.07.2015 № 267 «Об
утверждении Временного порядка списания имущества с баланса предприятий, учреждений
и организаций, находящихся в коммунальной (муниципальной) собственности
муниципальной  общины  города  Енакиево», согласно Акту диагностики оборудования  от
18 октября 2016 г. № 17/10

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Предоставить согласие Муниципальной образовательной организации «Гимназия
города Енакиево» на списание с баланса организации основного средства (теплосчетчик Х-
12),  инвентарный номер 10430002, 2000 года выпуска, первичная стоимость – 39012,00
рос.руб.

2. Директору Муниципальной образовательной организации «Гимназия города
Енакиево»  предоставить в управление жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Енакиево отчет о списании  основного средства (теплосчетчик Х-12),
принадлежащего Муниципальной образовательной организации «Гимназия города
Енакиево».

Срок: в течение месяца

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить
публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города
Енакиево.

 5.   Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Енакиево

Глава администрации

города Енакиево